[11. προστχών] Vide Var. Lect. I. 2, 5. S.]

17. ἄνδρα Κονιάτον) Nullam in Thessalia eiusque vicinia urbem recordor tali nomine. Cogitaveram de Gonosive Gonno in Perraebis, atque adeo Thessaliae. Sed discrepat scriptura, et gentile urbis vocabulum. Eruant itaque, qui poterunt. WESS. — Nec vero necessitas ulla urget, ut patriam huius regis Thessalorum in Thessalia quaeramus: quin potius ipsa formula qua utitur Scriptor, ἄνδρα Κονιάτον dicens, indicare videtur extra Thessalam fuisse natum. Itaque nihil impedire videtur quo minus cum Larchero Κονιάτον ἄνδρα intelligamus Conio oriundum Phrygiae oppido, Plinio lib. XXXVI. c. xxxii. sect. 40. (ubi conf. Harduini Emend. num. xciv.) et Hierocli in Synecd. p. 666. memorato; neque enim incredibile esse, cognationem quandam Thessalis intercessisse cum Phrygibus, idem doctissimus Herodotus interpres ostendit. S.

23. οἱ ταῖς νίαις κατέβηκαν) Laurentii ad naves repulit, desiderat κατέβασαν, quod forte olim hic fuit. Dio Cass. lib. XLVII. pag. 396. καὶ ικείνους οἱ τὸ τεῖχος κατέβηκαν: et lib. XLVIII. p. 416. καὶ τοὺς πεζοὺς οἱ τὸ τεῖχος κατέβηκαντος. Noster V. 106. καὶ ισαράβεττίς σφιας οἱ ταῖς νίαις.

Evidem relinquo, quod schedae magno consensu volunt, etsi pro praelii ratione et devictorum lenius. *Pausanias de apibus lib. I. c. 32.* εὐδὲ φέας ήσι σιμβλων κατείφειν τις ἔχων, nullis eas alvearibus coērcentes. WESS. — *Conf. Nostrum VI. 102, 2.* ἀπιργυμένους ἵν τῷ Πολ. τίχιοι habes cap. 64, 12. S.

24 seq. Ἀγχιμολίου εἰσὶ ταφαὶ) Unius Anchimolii τις ταφαὶ numero plurali? Non opinor; sed illud potius suspicor, Lacedaemoniorum qui ceciderant hic olim etiam factam fuisse mentionem. Fac scribi potuisse: (τῶν δὲ Λακεδαιμονίων, vel τῶν δὲ ἄλλων) καὶ Ἀγχιμολίου εἰσὶ ταφαὶ τῆς Ἀττικῆς Ἀλαωτικῆς, ἀγχῦ τοῦ Ἡρακλείου τοῦ ἐν Κυροσφρύῃ. De isto Herulis fano Meursius egit in Athen. Att. lib. II. c. 2. Ex hoc Herodoti loco situs Attici pagi poterit constitui, si conferantur initium Axiochi Aeschinī Socrat. et orator Aeschines contr. Timocr. p. 14, 11. VALCK. — Sepulcrum graece proprie τάφος est; ταφὴ, sepultura, ut apud Nostrum I. 24, 12. 112, 16. Videndum igitur, ne eidem Nostro αἱ ταφαὶ (plur. num.) idem valeant ac ὁ τάφος in singulari. Id si minus placet, nullo certe incommodo αἱ Ἀγχιμολίου ταφαὶ, nullo etiam alio verbo adiecto, intelligi posse videntur Anchimolii et eorum qui cum illo ceciderunt sepultra. S.

CAP. LXIV. 6. ἡ τῶν Θισσαλίων ἵππος etc.) Huc pertinere puto quod, Polyaeno praetermissum, Frontinus narrat Stratag. II. cap. 2, 9.; nam per equitatum, quo praevalebat Hippias, Thessali videntur equites intelligendi. VALCK.

9. οὗτος ἐπὶ Θισσαλίης) Praferrem οὗτον ἐπὶ Θισσαλίης, sicut utι οὗτον ἐπὶ Αἰθίοψ Plutarchum apud Nostrum lib. II. 119. invenisse, Cl. Valckenarius docuit. οὗτος tamen τῆς ἀρχῆς τῆς Τομύριος ἐδρᾶς lib. I. 207. et Poëta Iliad. v. 601. οὗτος Μινιλάου κυβαλίου. Ήττα, tum Callinus, ἀλλά τις οὗτος ἦτα apud Stob. Serm. XLIX. pag. 356. Stragem equitatus Tessalici sociorumque Hippiae explicat in Lysistr. vs. 1154. Comicus. WESS.

CAP. LXV. 1. Καὶ εὐδίη τι πάντως) Haud opinor εὐδίη τι μᾶλλον πάντως fuisse olim, in eo mastorum silentio: superius cap. 34. εὐδίη πάντως προσεδίκεστο ἐπὶ φέας τὸν στόλον τοῦτον ὀρμήσισθαι: et clarissime lib. VI. 5. Nihil quoque in brevi secuturis, [lin. 7.] ἡ αὐτὴ αὕτη σύμμαχος, quid-

quam novo: ad loci sententiam aliena non sunt ex lib. IV. 129. τὸ δὲ τοῖς Πίστροις τε ἡ σύμμαχον, καὶ τοῖς Σαύδησι ἀντίκεον. Verum eo in genere, ubi multa saepe coniectantibus blandiuntur, integrum suum cuique iudicium. Ceterum τοῦχος Πιστρατίδων, quo conclusi tenebantur Pisistratidae, [CAP. LXIV. 12.] malo ipsis omni fuit, quippe iam olim diris devoutum apud Thucydid. lib. II. 17., sicut eius prope arcem urbis designantem, Nostro lib. VI. 137. nihil dissentiente. WESS.

γ. ὑπεκτιθέμενοι -- λλωσαν) Non illi capti sunt ὑπεκτιθέμενοι, quem sensum hic quaerebat Vir doctus; sed, dum furtim ex Attica emitterentur alicubi occultandi. More tamen minus usitato tum ponitur τὸ ὑπεκτιθέμενον: nam qui liberos vel uxores, obsidionem toleraturi, alio transferunt, veteribus dicuntur παιδες ὑπεκτιθεσαι, Thucyd. I. 89. Lycurg. contr. Leocr. p. 154, 32. τοὺς νιεῦς καὶ τὴν γυναικαν ὑπεκτιθεσαι. Demosth. de Falsa Legat. pag. 242., οἱ συγγενεῖς αὐτοῦ ὑπεκτιθέντες τὰς Διγυατίρας παιδες εἰς Ὀλυμπον. Ubi iubet Aeneas Poliorcet. c. 9. ζώνην ἢ αὐδράποδα ὑπεκτιθεσαι τοὺς προσόικους, morem antiquum et verbum illud declaravit Casaubonus. Quae de Pisistratidis paulo post dicuntur, [ἀρχαρίς μὲν Ἀθηναῖον ἵνα εἴτε etc. lin. 13 seq.] de patre filisque intelligenda docuerunt Periz. ad Aelian. Var. Hist. III. 21. et Bouvier Diss. sur l'Hist. d'Herod. cap. 14. VALCK.

12 seqq. ίς Σλυνος etc.) Vide Terpsichores c. 94. et Thucydid. VI. 59. Annos Pisistratidarum tyrannidis Aristoteles Polit. V. 12. xxxv. numerat, Noster xxxvi., levi discrepantia, fortasse ex annis inchoatis aut diversa Pisistrati computatione exiliorum nata. Io. autem Meursii, annos istos Hipparcho et Hippiae, patris ratione non ducta, tribuentis in Pisistr. cap. 5. manifesta aberratio est, reprehensa a Bouvier Diss. Herod. c. 14. et Ed. Corsini Fast. Attic. T. III. p. 96., oblitis tamen calcare se viam, dudum sollertissima H. Valesii cura ad Diodori Excerpta T. II. pag. 557. emunitam. WESS.